de la cual correrá el plazo de garantía. 

En el acta se consignarán, además, las observaciones que merezcan los trabajos 

Ejecutados por el Contratista, estableciéndose el plazo que se otorgue para la 

corrección de los mismos. 

El Plazo de Garantía será de TRESCIENTOS SESENTA Y CINCO (365) 

días corridos contados desde la extensión del acta de recepción provisoria. 

La finalización del plazo de garantía sin que existieren observaciones dará 

lugar a la Recepción Definitiva de la Obra. 

Si durante el período de garantía el Contratista no solucionara, a satisfacción

[...]

de sellado que correspondan al contrato suscripto, la que deberá efectivizar 

por los montos y en los plazos que establece la ley vigente en la Provincia de 

Buenos Aires. 

ARTICULO 12º: PRESUPUESTO OFICIAL DE OBRA. MONTO 

MAXIMO FINANCIABLE. 

Es de PESOS DOS MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y NUEVE 

MILLONES NOVECIENTOS NOVENTA Y NUEVE MIL 

NOVECIENTOS NOVENTA Y DOS ($ 2.449.999.992,00), para la 

construcción de TREINTA Y OCHO (38) viviendas en el Partido de Trenque 

Lauquen. 

Serán 33 viviendas en la localidad de Trenque Lauquen, con opción a 

construcción de 2 viviendas en localidad de Beruti y 5 en la localidad de 30 

de Agosto (ver manzana anexos implantación nº1, implantación nº2,